BUDGET PREVISIONNEL DETAILLE pour le projet de court-métrage « SOYFE »

réalisé par Lilith Grasmug

OBJET

Location de matériel
image/son
(pour 2 jours de
tournage)

Disques durs (2T) pour
le montage

Costumes/accessoires

TOTAL BUDGET Crowdfunding

Location du décor
Transports/régie

TOTAL BUDGET Fonds privés

Location salle de
montage image/son

Location salle de
mixage

Location salle
d’étalonnage

Achat d’archives

TOTAL BUDGET Culture-ActionS

TOTAL BUDGET GLOBAL

couTt
2000 €

400 €

100 €

220 €

80 €

700 €
300 €
400 €

100 €

PRISE EN CHARGE

Crowdfunding (Ulule)
https://fr.ulule.com/
some-of-you-fucked-
eva/

Fonds Privés

Culture-ActionS
CROUS

TOTAL

2000 €

2.400 €

2.500 €

2. 500€
220 €
300 €
300€

700 €

1000 €

1400 €

1500 €
1. 500€

4. 300€


https://fr.ulule.com/some-of-you-fucked-eva/

