

BUDGET PRÉVISIONNEL DÉTAILLÉ pour le projet de court-métrage « SOYFE »
réalisé par Lilith Grasmug

OBJET	COÛT	PRISE EN CHARGE	TOTAL	
Location de matériel image/son (pour 2 jours de tournage)	2000 €	Crowdfunding (Ulule) https://fr.ulule.com/ some-of-you-fucked- eva/	2000 €	
Disques durs (2T) pour le montage	400 €		2.400 €	
Costumes/accessoires	100 €		2.500 €	
TOTAL BUDGET Crowdfunding			2. 500€	
Location du décor	220 €	Fonds Privés	220 €	
Transports/régie	80 €		300 €	
TOTAL BUDGET Fonds privés			300€	
Location salle de montage image/son	700 €	Culture-ActionS CROUS	700 €	
Location salle de mixage	300 €		1000 €	
Location salle d'étalonnage	400 €		1400 €	
Achat d'archives	100 €		1500 €	
TOTAL BUDGET Culture-Actions			1. 500€	
TOTAL BUDGET GLOBAL			4. 300€	